

J.H. Consult A/S

Krigelled 6, 8250 Egå

CVR-nr. 41 66 30 14

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2024.

John Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J.H. Consult A/S Krigelled 6 8250 Egå CVR-nr.: 41 66 30 14 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Birgitte Henriksen, Formand Allan Drægert John Henriksen
Direktion	John Henriksen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Familien Henriksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive konsultationsvirksomhed og salg af maskiner indenfor fødevarerindustrien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.887 t.kr. mod 1.762 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.024 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.886.699	1.761.969
1 Personaleomkostninger	-1.523.538	-1.574.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.621	-63.276
Driftsresultat	1.313.540	123.975
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	954	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-7.581
Resultat før skat	1.314.494	116.394
Skat af årets resultat	-290.885	-25.657
Årets resultat	1.023.609	90.737
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	23.609	90.737
Disponeret i alt	1.023.609	90.737

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	49.621
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>49.621</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>49.621</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.544.890	693.812
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	27.496
	Udsudte skatteaktiver	20.498	12.579
	Andre tilgodehavender	13.440	13.446
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.798</u>	<u>10.798</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.589.626</u>	<u>758.131</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.203.073</u>	<u>942.817</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.792.699</u>	<u>1.700.948</u>
	Aktiver i alt	<u>5.792.699</u>	<u>1.750.569</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	836.666	813.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.236.666</u>	<u>1.213.057</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.841.922	332.234
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.296	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	298.804	31.746
Anden gæld	412.011	173.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.556.033</u>	<u>537.512</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.556.033</u>	<u>537.512</u>
Passiver i alt	<u>5.792.699</u>	<u>1.750.569</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	813.057	0	1.213.057
Resultatdisponering	0	23.609	1.000.000	1.023.609
	400.000	836.666	1.000.000	2.236.666

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.495.749	1.548.127
Andre omkostninger til social sikring	10.224	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	17.565	16.367
	<u>1.523.538</u>	<u>1.574.718</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	<u>189.863</u>	<u>189.863</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>189.863</u>	<u>189.863</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	 -140.242	 -76.966
Årets afskrivninger	<u>-49.621</u>	<u>-63.276</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-189.863</u>	<u>-140.242</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>0</u>	 <u>49.621</u>
 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
 4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelse:		
Selskabet har indgået en lejekontrakt med 3 måneders opsigelse, som pr. 31. december 2023 udgør 13 t.kr.		
 Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Familien Henriksen Holding ApS, CVR-nr. 30568079, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
